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Satuan Kerja

1 Dinas Kesehatan

2 Dinas Kesehatan

3 UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

4 UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONQ

5 Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat
] UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

7 UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONQ

8 UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

] Dinas Kesehatan

10 UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

n Dinas Kesehatan

12 BAGIAN UMUM SETDA KAB. BELITUNG

Nama Paket

Eeban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PEPU dan BP Kelas 3 -
Premi Peserta JKN Pemda Belitung sub Kegiatan Pengelolaan Jaminan
Kesehatan Masyarakat

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PEPU dan BP Kelas 3 -
Premi Peserta JKN Pemda Belitung (PEMDAPATAN BAGI HASIL PAJAK
ROKOK) sub Kegiatan Pengelolaan Jaminan Kesshatan Masyarakat
Pengadaan Obat-obatan

Eelanja Pihak Ke Tiga

Pemeliharaan Berkala Jalan Badau Kepayang (DEH Sawit 2025)
Belanja Tagihan Listrik

Pekerjaan Reagensia dan BHP Laboratorium

Pengadaan Obat-obatan

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PEPU dan BP Kelas 3 -
Premi Peserta JKN Pemda Belitung (DAU EARMARKED) sub Kegiatan
Pengelolaan Jaminan Kesehatan Masyarakat

Pengadaan Makanan dan Minuman Pasien Rumah Sakit

Eelanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Gudang Farmasi

Pengadaan Kendaraan Dinas Jabatan Bupati dan Wakil Bupati

26.339.302.000

9.968.700.000

5.000.000.000

4.313.652.059

3.357.273.000

2.566.250.000

2.370.000.000

2.323.376.000

2.229.738.000

2.200.000.000

1.997.999.000

1.800.000.000

Metode Pemilihan

Dikecualikan

Dikecualikan

E-Purchasing
Pengadaan Langsung
E-Purchasing
Dikecualikan
Penunjukan Langsung
Pengadaan Langsung

Dikecualikan

E-Purchasing
E-Purchasing

E-Purchasing

Sumber
Dana

APED

APED

BLUD

BLUD

APED

APED

BLUD

BLUD

APED

BLUD

APED

APED

Kode RUP

36770011

55703363

55313765

25317167

55237976

54501606

58200638

55314127

55703357

55625722

55217011

54413754

Cari:

Wakiu Pemilihan

January 2023

January 2025

January 2025
January 2023
February 2025
January 2025
January 2025
January 2025

January 2025

January 2025
January 2025

January 2025
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23
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Dinas Kesehatan

UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONGO

UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, dan

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

Dinas Kesehatan

Dinas Kesehatan

BAGIAN UMUM SETDA KAB. BELITUNG

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

UPT RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO

Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

Dinas Lingkungan Hidup

DACTAR HIRALIES CCTMA MAD DCITTHIRIG
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Pengadaan IPAL dan instalasinya (DAK FISIK)

Belanja Pemeliharaan Perbaikan Alat Kesehatan Radiologi
Fluoroscopy

Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Perkantoran (Opsen PKBE 2025)
Pengadaan Bahan dan Alat Medis Habis Pakai

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat
Desa Sub Kegiatan Failitasi Penyelenggaraan Administrasi

Pemerintahan Desa

Pemeliharaan Berkala Jalan Tanjungpandan (Paket 1){Opsen PKB
2025)

Pembangunan Baru Pustu ILP Air Kundur

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Tagihan Listrik Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Penyediaan dan
Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum

Pengadaan Bahan dan Alat Medis Habis Pakai

Peningkatan Jalan Lingkungan di Kecamatan Tanjungpandan (Dana
Insentif Fiskal 2025)

Rehabilitasi Gedung Kantor Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan
dan Perlindungan Anak Kabupaten Belitung, Sub Kegiatan
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Eelanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas, 5ub Kegiatan Penanganan
sampah melalui pengangkutan

Dalamin Bakhan Dakan Balae dan Talimm o Sk Fasiasam Moo o, Aimme

1.800.000.000

1.730.000.000

1.700.000.000

1.600.000.000

1.400.000.000

1.352.571.840

1.328.124.170

1.284.383.100

1.180.609.724

1.100.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

957.000.000

956.636.000

917.352.000

DT AR NN

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Dikecualikan

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Dikecualikan

E-Purchasing

Pengadaan Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

Dikecualikan

Milemraamlilene

APEBD

APED

APED

BLUD

APED

APED

APED

APED

APEBD

APED

APED

BLUD

APED

APED

APED

ATIDTY

58053219

55326376

55237977

55314689

55321137

26626426

55237982

26424084

55217009

54431534

54612572

55314865

25711974

37310931

54903670

SAAINSAL

February 2025

January 2025

February 2025

January 2025

January 2025

January 2023

February 2025

February 2025

January 2025

January 2025

January 2025

January 2025

May 2025

April 2025

January 2025



